РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

ИГРИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

имени Героя Советского Союза Собянина Гавриила Епифановича

628146 Кооперативная, 15, п. Игрим, Березовский район, ХМАО-Югра

Тел.: (34674) 3-18-22 Факс: (34674) 3-18-72, e-mail: 86sch2-igrim@mail.ru

 ПРИКАЗ

17.01.2023                                                                                                 №4/3-А

 О создании рабочей группы

С целью подготовки участника муниципального этапа Всероссийского

конкурса профессионального мастерства в сфере образования «Педагог года

Березовского района -2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке участника от

образовательного учреждения в составе:

1. Салий Т.А., заместитель директора;

2. Стрелкова И.В.-руководитель МО МИФ;

3. Малышева Т.М., руководитель МО естественнонаучного цикла;

4. Дурсунова А.О.-учитель музыки;

5. Успанова Р.Б.-учитель информатики;

6. Котова Т.С.-педагог-организатор;

7. Семенов И.В.-системный администратор.

2. Рабочей группе провести экспертизу материалов педагога, оказать

методическую и техническую помощь при подготовке интернет-ресурса,

урока и других мероприятий согласно Положения.

Директор школы     Неугодников М.В.

mailto:86sch2-igrim@mail.ru